CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 19312017

A

Súmula:- Requer informações do

1 	Executivo junto a Secretaria de

lnfraestrutura e Serviços Municipais, Sr

- Ramon Medrano de Almada, se ha

estudos para o término do asfalto da

Rua Milton P. Camargo, Jardim

Cruzeiro, nesta urbe.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Ebert, Prefeito

Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Municipais, Sr. Ramon Medrano de Almada, se há estudos para o término do

asfalto da Rua Milton P. Camargo, Jardim Cruzeiro, nesta urbe.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras: -

Recebemos o pedido supra citado dos moradores do bairro,
onde podemos constatar que realmente as condições da rua está em péssimo
estado, impossibilitando pedestres e veículos de trafegarem no local.
Verificamos também, que o asfalto foi feito até a metade da rua e não foi
concluído, motivo este que solicitamos resposta para a conclusão do restante.
Cabe-nos ressaltar que este pedio já foi motivo do Requerimento 26612016.

Sala das Sessões Be vindo Moreira Nery, 16 de janeiro de 2017.

(Br xão do Táxi — PR 	PROTOCOLO
Presidente 	 51:21

inatura

.1 	.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br